

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Wykonawcy

dotyczy: **postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim”, nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.05.2023**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

1. Dotyczy Pakiet 2 poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści plastry w opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem liczby zamawianych opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy Pakiet 2 poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści plastry 5,8cm x 8cm, w opakowaniu a'50 szt. z przeliczeniem liczby zamawianych opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy Pakiet 2 poz. 15:

Czy Zamawiający dopuści plastry 5cm x 7,2cm, w opakowaniu a'50 szt. z przeliczeniem liczby zamawianych opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy Pakiet 2 poz. 20-21:

Czy Zamawiający dopuści bandaż podgipsowy włókninowy w opakowaniu a'12 szt. z przeliczeniem liczby zamawianych opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy Pakiet 2 poz. 31:

Czy Zamawiający wymaga serwet pakowanych a'5 szt. czy a'8 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga serwet pakowanych a 5 szt.

6. Dotyczy Pakiet 2 poz. 31:

Czy Zamawiający dopuszcza serwety pakowane a'5 szt.? Jeśli tak, jaką liczbę opakowań a'5 szt. wymaga Zamawiający – 120?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 960 opakowań a 5 szt. (120 opakowań 5 szt x 8)

7. Dotyczy Pakiet 2 poz. 32:

Czy Zamawiający wymaga serwet pakowanych a'2 szt. czy a'20 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga serwet pakowanych a 2 szt.

8. Dotyczy Pakiet 2 poz. 32:

Czy Zamawiający dopuszcza serwety pakowane a'2 szt.? Jeśli tak, jaką liczbę opakowań a'2 szt. wymaga Zamawiający – 75?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 1500 opakowań a 2 szt. (75 opakowań 2szt x 20)

9. Dotyczy Pakiet 2 poz. 35, 36, 37, 38, 40, 41:

co oznaczają liczby w nawiasach (a 25), (a 20).. itp, kartonowość?

Odpowiedź:

Liczby w nawiasach oznaczają ilość w kartonie zbiorczym.

10. Dotyczy Pakiet 2 poz. 35:

Czy Zamawiający dopuszcza kompresy w kartonie zbiorczym po 300 opakowań (z możliwością zamawiania niepełnych opakowań)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

11. Dotyczy Pakiet 2 poz. 35:

Czy Zamawiający dopuszcza kompresy w dyspenserze kartonowym po 60 opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

12. Dotyczy Pakiet 2 poz. 36:

Czy Zamawiający dopuszcza kompresy w kartonie zbiorczym po 240 opakowań (z możliwością zamawiania niepełnych opakowań)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

13. Dotyczy Pakiet 2 poz. 37:

Czy Zamawiający dopuszcza kompresy w kartonie zbiorczym po 100 opakowań (z możliwością zamawiania niepełnych opakowań)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

14. Dotyczy Pakiet 2 poz. 38:

Czy Zamawiający dopuszcza kompresy w kartonie zbiorczym po 120 opakowań (z możliwością zamawiania niepełnych opakowań)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

15. Dotyczy Pakiet 2 poz. 40:

Czy Zamawiający dopuszcza kompresy w kartonie zbiorczym po 240 opakowań (z możliwością zamawiania niepełnych opakowań)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

16. Dotyczy Pakiet 2 poz. 41:

Czy Zamawiający dopuszcza kompresy w kartonie zbiorczym po 100 opakowań (z możliwością zamawiania niepełnych opakowań)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

17. Dotyczy Pakiet 2 poz. bez numeru (Gąbka hemostatyczna):

czy Zamawiający wykreśli tę pozycję z pakietu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wykreśla tej pozycji z pakietu.

18. Dotyczy Pakiet 2 poz. 44:

czy Zamawiający dopuści zestaw z podkładem o chłonności 1400g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

19. Dotyczy Pakiet 2 poz. 44:

czy Zamawiający dopuści zestaw z kocykiem o wyższej gramaturze, tj. 160 g/m²?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

20. Dotyczy Pakiet 2 poz. 46-47:

Czy Zamawiający dopuści plastry w opakowaniu a'50 szt. z przeliczeniem liczby zamawianych opakowań?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.